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Svar på revisionsrapporten ”Granskning av insatser för barn och unga”

Mot bakgrund av granskningen rekommenderas:
 
att socialnämnden och barn- och utbildningsnämnden ser över strukturer och arbetssätt för att 
säkerställa samverkan internt, se avsnitt 3.2 inklusive exempel

Svar: Vi kommer 
 att under våren 2021 utvärdera och analysera effekten av ledningsgruppen för samverkans 

organisation och arbete. Utifrån den analysen upprätta en plan för hur vi kan kraftsamla för 
att få samverkansarbetet att fungera ännu bättre i hela organisationen inom båda 
förvaltningarna för barnens bästa,

 att under 2021 revidera Idéplattformen för samverkan,

 att under 2021 säkerställa att en samlad och lättillgänglig information finns på nya Timnet,

 att två gånger per läsår vid rektorernas professionsnätverk gå igenom Idéplattformen för 
samverkan, processerna (rutin för orosanmälan, placerade barn- och unga, SKIP) samt 
blanketten för att Rapportera förbättringsförslag (en slags avvikelse rapport). Vid en av 
träffarna bjuda in representanter för socialtjänsten. Syftet är att stärka rektors kunskap om 
upprättade strukturer för samverkan samt inhämta synpunkter för att därigenom öka deras 
känsla av delaktighet och ansvar,

 att fortsätta med den så kallade Alliancen dagen, där ledningsgruppen för samverkan bjuder in 
rektorer, elevhälsan, centralt stöd samt representanter från socialtjänstens individ och 
familjeomsorg till en Workshop utifrån aktuella frågor. Utifrån rådande pandemiläge behöver 
andra mötesformer beaktas,

 att under 2021 revidera och förankra SKIP- processen främst hos rektorerna.

att socialnämnden och barn- och utbildningsnämnden utvecklar informations- och kunskapsutbyte 
med regionen för att skapa strukturer för en utvecklad samverkan, se avsnitt 3.3

Svar: Vi kommer 
 att delta i det länsövergripande projektet TSI (tidiga samordnade insatser). Projektets syfte är att 

representanter från skola, socialtjänst samt region arbetar tillsammans för att utveckla struktur 
och former för samverkan så att barn och unga skall få stöd i ett tidigt skede av en ogynnsam 
utveckling. Inom projektet kommer några konkreta exempel att prövas. Detta kommer 
sannolikt att bidra till att utveckla informations – och kunskapsutbyte med regionen,

 att fortsätta med att göra avvikelserapportering till Regionen i de fall där upprättad rutin för 
samverkan mellan skola och BUP inte följs. Verksamhetschefen för den medicinska delen av 
elevhälsan (EMI) är den som ansvarar för att redovisningen av de avvikelser som rapporteras 
till regionen även ingår i Verksamhetsberättelsen till Barn- och utbildningsnämnden.


